

Świnoujście, dnia 02.02.2016r.

WIM.271.1.1.2016                                                                   

1.
Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.1.2016
2.
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono WIM.271.1.1.2016
Dotyczy:
odpowiedzi na pytanie Wykonawców z dnia 28.01.2016 r. i dnia     29.01.2015r. dotyczące treści WIM.271.1.1.2016 na wykonanie docieplenia  budynków szkolnych: GP nr 2, ZSP nr 4, SP nr 6 w ramach zadania pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej  w Świnoujściu”.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), uwzględniając wystąpienia Wykonawców zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

I. Pytania Wykonawcy z dnia 28.01.2016 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1
Prosimy wskazać okna w których należy zamontować nawiewniki higrosterowalne. Prosimy wskazać te okna w projekcie lub przynajmniej podać liczbę okien, w których należy zamontować nawiewniki. 

Odpowiedź 

Wywiewniki higrosterowane należy zamontować na wszystkich oknach, które nie są przewidziane do likwidacji.

Pytanie nr 2
Prosimy wskazać okna, które w miejscach demontowanych krat mają być wyposażone w rolety antywłamaniowe.
Odpowiedź
Rolety antywłamaniowe należy zamontować we wskazanych na zdjęciach oknach:
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Pytanie nr 3
Prosimy określić (w ramach inwentaryzacji powinien to określić projektant ) czy instalacja odgromowa jest w dobrym stanie lub czy wymaga wykonania nowego otoku lub wykonania uziemienia punktowego? Jeżeli tak, prosimy o projekt instalacji elektrycznej, aby Wykonawca mógł w sposób właściwy wycenić roboty.
Odpowiedź

Instalacja odgromowa jest w dobrym stanie i nie wymaga wykonania nowego otoku.
Pytanie nr 4
Prosimy podać lokalizację i średnicę daszków wentylacyjnych  na powierzchniach docieplanych dachów i stropodachów.

Odpowiedź
Jak zapisano w opisach: "zamontować kominki wentylacyjne (...) w ilości 4 szt./100m2. Kominki zlokalizować w równej ilości w najniższej oraz najwyższej (w kalenicy) części dachu". Zastosować kominki  Ø75 - wysokość 270mm.
Pytanie nr 5

Ponieważ znajdujemy rozbieżności między SSTWIOR a Projektem Budowlanym prosimy określić, który dokument, stanowiący opis przedmiotu zamówienia, jest nadrzędny.

Odpowiedź 
Zamawiający ustala następującą hierarchię dokumentów wg pytania: Projekty Budowlane, SSTWiOR.

Pytanie nr 6
Czy odporność systemu BSO na uderzenia ma być 20,0 J  czy 18,0 J ? Prosimy określić, czy ma odnosić się do systemu przy dwukrotnym siatkowaniu ?
Odpowiedź 

Zamawiający wymaga odporności systemu BSO na uderzenia min. 18 J przy jednokrotny siatkowaniu.
Pytanie nr 7

Prosimy określić, czy system docieplenia o podwyższonej odporności na uderzenia jak wyżej, ma być stosowany na całej powierzchni docieplanych ścian  czy tylko w miejscach szczególnie narażonych na uszkodzenia ? Jeżeli tylko w miejscach szczególnie narażonych -  prosimy określić te miejsca.

Odpowiedź

Zamawiający określił strefę podwyższonej udarowej odporności systemu poprzez zastosowanie dwóch warstw siatki zbrojącej w masie zbrojącej  w pasie od cokołu do wysokości 2 m nad poziomem terenu (SSTWiOR,  SST.01, p. 6).
Pytanie nr 8
Prosimy opisać wymagania dotyczące BEZSPOINOWEGO SYSTEMU OCIEPLENIA BUDYNKÓW  w sposób gwarantujący równe szanse i konkurencję  np. za pomocą wytycznych ETAG a nie za pomocą danych spisanych z kart technicznych jednego producenta, który posługuje się parametrami nie mierzalnymi w innych systemach innych producentów lub mierzonych innymi metodami.
Odpowiedź
Zamawiający określił wymagania dotyczące Bezspoinowego Systemu Ocieplenia Budynków w Projekcie Budowlanym GP2_Opis pkt. 10.3, GP6_Opis pkt. 10.1, SP4_Opis pkt. 9.5, oraz w SSTWiOR pkt. 2 (z uwzględnieniem odpowiedzi nr 5 i 6). Zamawiający przestrzegając zasad równego traktowania Wykonawców oraz zasad konkurencji dopuszcza Bezspoinowe Systemy Ociepleń w obrocie krajowym określone dokumentami odniesienia – Aprobata Techniczna opierająca się na badaniach opisanych wg ZUAT (zalecenia udzielania aprobat technicznych) oraz w obrocie w Europejskim Obszarze Gospodarczym określone dokumentami odniesienia Europejską Aprobatą Techniczną opierającą się na badaniach opisanych wg ETAG (European Technical Approval Guidelines). Ze względu na to, że docieplenie dotyczy budynków szkolnych, czyli obiektów częściej narażonych na uszkodzenia mechaniczne, Zamawiający dokonał opisu opierając się na systemach BSO o wyższej wytrzymałości mechanicznej. Zamawiającemu są znane co najmniej 2 systemy spełniające wymagania dotyczące BSO określone w projektach budowlanych (jak wyżej) oraz w SSTWiOR.
Pytanie nr 9

Prosimy określić czy obsypki docieplonych ścian fundamentowych, mają być wykonane gruntem z ukopu, czy ma być wykonana wymiana gruntu ? Projekt w ramach inwentaryzacji powinien przewidywać taką konieczność. Informacja ta jest istotna na tym etapie, ponieważ ewentualna wymiana gruntu wiąże się z dodatkowymi pracami i wysokimi kosztami.

Odpowiedź

Obsypki docieplanych ścian fundamentowych mają być wykonane gruntem z ukopu.
Pytanie nr 10
Prosimy o wskazanie miejsc pęknięć ścian na elewacjach i projekt wzmacniania prętami stalowymi z zastosowaniem technologii „brutt technologies” . Jest to element konstrukcyjny i projekt techniczny powinien obejmować również naprawy i wzmocnienia ścian.
Odpowiedź

Projekt  budowlano-wykonawczy zawiera  opis technologii wzmocnienia ścian w miejscach  występowania potencjalnych pęknięć. Dokładny zakres  wzmocnienia ścian i pęknięć występujących z powodów naturalnych (wiek budynku) możliwy będzie do określenia po dokonaniu odkrywek pęknięć oraz odspojonych warstw tynku. Na podstawie oględzin ścian budynku szacunkowo przyjmuje się następujące ilości wzmocnień ścian; GP-2  12mb, ZSP-4 14 mb, SP-6 12 mb.
Pytanie nr 11         

Czy w ramach zamówienia należy pomalować pomieszczenia, w których mają być   zamurowywane okna ? Jak zakończyć roboty w tych pomieszczeniach, prosimy podać szczegółowy zakres, podać układ pomieszczeń , powierzchnie malowanych ścian itp.
Odpowiedź

Zamurowane okna od strony pomieszczenia należy wykończyć wyprawą tynkarską cementowo-wapienną w licu ściany. Pomieszczeń nie malować.
Pytania nr 12
Prosimy nanieść na projekt wszystkie natynkowe przewody instalacji elektrycznej i teletechnicznej  na elewacjach, które należy wprowadzić  w kanały w bruzdach wyciętych w ścianach. Ewentualnie prosimy określić ilość tych przewodów .
Odpowiedź

Ilości przewodów natynkowych instalacji elektrycznej, które należy umieścić w peszlach montowanych w bruzdach wyciętych w ścianach: GP 2 - 190 mb, ZSP 4 - 360 mb, SP 6 - 350 mb.
Pytanie nr 13

Prosimy o projekty balustrad, które należy wykonać w ramach zadania.
Odpowiedź
Balustrady systemowe wykonać w całości ze stali nierdzewnej, zamiast wypełnienia ze szkła hartowanego, zastosować pionowe tralki Ø 16 mm grubość ścianki 2 mm w rozstawie co 12 cm.

Pytanie nr 14

Prosimy o  projekt kolorystyki ścian.
Odpowiedź
Kolorystyka ścian poszczególnych szkół podana jest w Projektach Budowlanych.
II. Pytania Wykonawcy z dnia 28.01.2016 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1
pkt.8( Warunki udziału w postępowaniu oraz ich spełnienia ) ppkt . 3 ( Sytuacji ekonomicznej i finansowej ) , pppkt.b ,, posiadają środki obrotowe i/lub zdolność kredytową wystarczającą do realizacji robót na kwotę nie niższą niż 1.000.000 ,- zł

2. pkt 14 ( Przygotowanie ofert) , pkt 14.1 ,, Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej części zamówienia ,, .

PYTANIE :

Proszę o udzielenie odpowiedzi , czy kwota podana w pkt.8 ppkt 3 dotyczy również wykonawców składających ofertę  część zamówienia .
Jeżeli  jest to wymóg dotyczący wyłącznie wykonawców składających ofertę na całość zamówienia .

Proszę o podanie wymaganych kwot przy składaniu oferty na poszczególne części zamówienia.

Odpowiedź
Wykonawcy składając ofertę na jedną lub więcej cześci zamówienia powinni  wykazać, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie niższą niż 1.000.000,00 zł, oraz posiadają środki obrotowe i/lub zdolność kredytową wystarczające do realizacji robót, na kwotę nie niższą niż 1.000.000,00 zł.

III. Pytania Wykonawcy z dnia 29.01.2016 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:
Pytanie nr 1

 Czy na powierzchniach dachów wentylowanych należy wykonać nowe pokrycia z papy. Jeżeli tak prosimy określić parametry papy.
Odpowiedź
    Na powierzchniach dachów wentylowanych wykonać tylko naprawę otworów technologicznych, zamurować otwory w ściankach kolankowych, zamontować kominki wentylacyjne (zgodnie z opisem w projekcie).


